ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ PHAN THIỀT                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  586   /TB-UBND                    Phan T      n     05      án  10  năm 2020

THÔNG BÁO

Công khai thông tin tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân về

giải quyết thủ tục hành chính của UBND thành phố Phan Thiết

Ngày 13/7/2020, UBND thành phố phan Thiết đã ban hành Thông báo số

416/TB-UBND về việc công khai thông tin tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của công

dân về giải quyết thủ tục hành chính của UBND thành phố Phan Thiết.

Tuy nhiên, hiện nay Chính phủ đã tích hợp hệ thống phản ánh kiến nghị trên

Cổng dịch vụ công quốc gia. Vì vậy, UBND thành phố Phan thiết thông báo đến

các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân thông tin tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về

giải quyết thủ tục hành chính hiện nay như sau:

1. Hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh kiến nghị của người dân, doanh

nghiệp trên Cổng dịch vụ công quốc gia:

https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakn-guipakn.html

2. Địa chỉ tiếp nhận phản ánh kiến nghị về giải quyết thủ tục hành chính

tại tỉnh Bình Thuận:

- Văn phòng UBND tỉnh Bình Thuận (Phòng Nội chính Kiểm soát thủ tục

hành chính).

- Điện thoại: 0252.3822718/0252.3502.565.

- Hộp thư điện tử: ubnd@binhthuan.gov.vn

3. Công chức tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị từ Văn phòng UBND

tỉnh chuyển cho UBND thành phố Phan Thiết:

3.1. Công chức tiếp nhận phản ánh, kiến nghị:

- Họ và tên: Nguyễn Vương Thiên Phương;

- Chức danh, chức vụ: Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố

Phan Thiết - Đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính;

- Thư điện tử: phuongnvt@phanthiet.binhthuan.gov.vn;

- Điện thoại: 0252. 3814416.

3.2. Công chức xử lý phản ánh, kiến nghị:

- Họ và tên: Phan Nguyễn Hoàng Tân;

- Chức danh, chức vụ: Chủ tịch UBND thành phố Phan Thiết - Đầu mối kiểm

soát thủ tục hành chính;

- Thư điện tử: tanpnh@phanthiet.binhthuan.gov.vn;

- Điện thoại: 0252. 3816998.

https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakn-guipakn.html

UBND thành phố Phan Thiết thông báo đến các tổ chức và cá nhân được biết

và liên hệ khi cần (Đín  kèm     l ệu  ướng dẫn sử dụng hệ thống phản án  k  n

nghị v   ra cứu k t quả giải quy   PAKN  rên cổng dịch vụ côn  quốc gia)./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;

- CT, PCT UBND tp;

- Các cơ quan, đơn vị tp;

- UBND các phường, xã;

- Chánh, Phó VP;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Trang Thông tin điện tử tp;

- Lưu: VT, QTM, VX (L), CCHC (P).

CHỦ TỊCH

Phan Nguyễn Hoàng Tân

		2020-10-05T16:55:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Phan Thiết<phanthiet@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-05T16:56:03+0700
	Việt Nam
	Phan Nguyễn Hoàng Tân<tanpnh@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!